
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

«Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь частью 8 ст. 24 Устава муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» , заслушав и 
обсудив Регламент Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совет 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» 

  

РЕШАЕТ: 

1.      Утвердить прилагаемый Регламент Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

2.      Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 
от 29 сентября 2021 года №1 «Об утверждении временного порядка работы 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики»; решение Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» от 17 ноября 2021 года №26 «О внесении изменений во 
Временный порядок работы Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого 
созыва. 

3.      Опубликовать настоящее решение в районной газете «Камская новь» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» www.kamrayon.ru. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

http://www.kamrayon.ru/


«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                          Е. М. Ижболдина 

  

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской 
Республики»                                                                                               А.Н. Галанов 

  

 

г.Камбарка Камбарский район 

от 02 февраля 2022 года 

№ 95 
 


